EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K92128001N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 28/09/2009
3. Emri i Subjektit AUTO MANOKU
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 26/09/2009
6. Kohézgjatja Nga: 26/09/2009  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr-7, Rruga e
Kavajes, Pallati-152, Hyrja-1

8. Kapitali 10.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 10000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 100,00

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te kembimit,
vajrave industrial per mjetet motorrike, goma, bateri, antifrize,
solucione te ndryshme dhe te tjera te ngjashme. Sherbime montimi,
riparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e automjeteve dhe
mjeteve motorrike, si dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.
Tregtim te materialeve ne fushen e ndertimit, si hidrosanitare,
elektrike, inerte, etj., qe i perkasin kesaj fushe. Trajnim punonjesish
ne fushen e riparimit te automjeteve.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Albert Manoku

Nga: 06/01/2021

Deri : 06/01/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Aqif Toska
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 06/01/2021 Deri : 06/01/2024
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Rezart Caushi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
}g; Izgztfre/if:rﬁlt Nga : 01/06/2020 Deri : 01/06/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Majlinda Manoku
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 06/01/2021 Deri : 06/01/2024
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Albanian Audit Partners
25.1 Afatii emérimit Nga : 05/01/2018 | Deri :
26. Aksionarét Albert Manoku

26.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :




26.2 Pérqindja e pjes€marrjes

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kavajes, Pallati 150/1,
magazine, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip autoveture Audi A6, me
targe: AA 660 LO

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip autoveture Seat Ibiza, me
targe: TR 9507 T

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiakenr 11, rruga Dritan
Hoxha, godine 2-kateshe nr 7, Laprake

Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku,
Godine 2-kateshe, Kati 2, Zona Kadastrale Nr 3865, Nr
Pasurie 287/28

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Gafurr Muco, Rr Sulejman
Delvina, krygezimi me Rr Vath Korreshi, me nr pasurie 13/2
zona kadastrale 8572 godine 1-kateshe.

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Jeep Cherokee, me
targe AA 048 RE

Tirane Tirane TIRANE Rruga Llazar Xhajanka, ndertese 2
kateshe, tek ambientet e ish fabrikes se ngjyrosjes Kombinat,
zona kadastrale nr.8230

Tirane Tirane - TIRANE Mjet tip autoveture Auto Dacia
Sandero, me targe AA 665 GM, me nr.shasie
UUIBSDA1P47746505

Tirane Tirane TIRANE Mjet tip Ford Tranzit Connect me
targe AA 076 RB me Nr.Shasie WFO6XXWPG6GE19105
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 1, Rruga Kont
Leopold Bertold, Lagjja Ali Demi, nr. 136

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip Opel Astra me targe AA
832 MZ, Nr.shasie WOLPCS5SE62FG121269

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip autoveture Fiat Doblo, me
targe: AA 983 RD

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip autoveture Fiat 500X, me
targe AA 369 NO.

Tirane Tirane TIRANE Mjeti tip autoveture Volkswagen
Caddy Combi, me targe: TR 7847 R.

Tirane Tirane TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy, me
targe AA 230 UT.

28. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO MANOKU
E-Mail: info@automanoku.com
Telefon: 0682040264

29. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-294326-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-329721-01-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajés,pallati 88,kati i paré.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-631247-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi'i vendimit nr 2 date 07.12.2011,per mbyllje te
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajés,pallati 88,kati i paré.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

14/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-631997-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 13.12.2011,per hapje te
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti tregtar nr.7, me dy kate ne rrugen e Durresit/Laprake.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A7575-3AB0-4961-9719-7E98C9BCD289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64866B5-F376-4A39-89F2-9E37BE126393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D30B2-79FA-4A72-96C2-929AC4BD581E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE9CF4-7A6F-4A82-A608-54E710239031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA7BFA-CDE3-498D-90A4-7152EAE496E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E97D6E-5C47-4330-92C9-F90875F8BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510933D-2CA3-40B4-B109-09FEAF2B35AB

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-833545-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2012,per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kavajes, Pallati 150/1, magazine, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-340123-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 30.01.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Skénder Libohova, Godine 1 - kateshe, prane ish - Fabrikes se Miellit ne
Unazen e Qytetit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2014

Numuri i ceshtjes: CN-558987-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

10/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792102-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510933D-2CA3-40B4-B109-09FEAF2B35AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B8CB1D-D415-4E4D-90C9-3C236250E2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C61A03A-942C-462F-9852-9A3EF9AC8969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C12619-DF22-4F45-8EFB-E4C8B2B99564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB2F4E1-F575-43E6-8D59-7539175F85E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D81DF26-0C55-4528-84CB-FAC109AA7ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D81DF26-0C55-4528-84CB-FAC109AA7ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC69C67-45C8-45E3-9AC2-40B98CEE994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C973836A-32B7-481A-9E44-97B386DA384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA469E-52CB-4336-8FF0-C25CE13CC167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8C70DD-9080-4D95-B93D-D814E50E7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D401D658-101B-4EC5-9FC2-EA442B171479

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078694-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 04.06.2015, ku &shté
vendosur:- Shtim objekti.- Riem&rim administratori.
Objekti ishte ("Importimi,eksportimi dhe tregtimi me shumice e pakice i te gjitha
mallrave te lejuara nga ligji") u be ("Importimi, eksportimi dhe tregtimi
me shumice e pakice i te gjitha mallrave te lejuara nga ligji. Sherbime, riparime
servisi per te gjitha tipet e automjeteve.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Manoku'') ,
Nga Data ishte ("'26/09/2009") u be ("'26/09/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Manoku'') ,
Kohézgjatja ishte ("'26/09/2014") u be ("'26/09/2019")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197053-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC580FC-EE85-4C5D-822B-13659ABCB3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D059E47-6C7F-4E9F-AF0A-4126C9453535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F164C96B-039E-44C4-BD80-AD5320217676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F0924-D277-4941-8B1C-C11E0FED77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE1B50D-079A-466E-8758-59592E8C700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B798232-DF07-4535-BCCA-717B9905F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE46FE-18AC-4A5C-A78C-953743181A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE46FE-18AC-4A5C-A78C-953743181A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B1BA74-7933-458B-B175-7E875AE204D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81841968-27C9-43BA-B529-B7DD3C9E7BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB13090-4859-4B5F-9ADD-D210198D9092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF545A5-08E3-4031-8811-240346AB3E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8149F7-41B2-439C-815F-52D91CAC0D0A

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334033-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, godine 2-kateshe nr 7, Laprake; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti tregtar nr.7, me dy kate ne rrugen e Durresit/Laprake., 't
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391815-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
03.11.2015, ne te cilin eshte vendosur:Hapja e Nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 1, Rruga Kont Leopold Bertold, Lagjja Ali Demi, nr. 136; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412036-11-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2015 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Lagjja Gafurr Muco, Rr Sulejman Delvina, kryqezimi me Rr Vath Korreshi, me nr
pasurie 13/2 zona kadastrale 8572 godine 1-kateshe.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Lagjia Skénder Libohova, Godine 1 - kateshe, prane ish - Fabrikes se Miellit ne Unazen e

Oytetit; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AB9E6-FE92-4112-917F-5D246295E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AB9E6-FE92-4112-917F-5D246295E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF03DBF6-8A6A-42AB-A09C-E536504EA909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7854A67-6819-415C-BAC8-F6CEED5F553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFDFF1A-F0A4-4CEA-8326-4D536DD8E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFDFF1A-F0A4-4CEA-8326-4D536DD8E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D08AAF6-8E9D-4AFE-913A-90CE5B23884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB80399-EC08-49E6-B76C-B3B831F27FBD

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-825408-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-883209-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-388101-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-556093-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Llazar Xhajanka, ndertese 2 kateshe, tek ambientet e ish fabrikes se
ngjyrosjes Kombinat, zona kadastrale nr.8230; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026CAD74-8F3E-4DD6-A819-048E47B27D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03471EE1-542D-465C-8BED-2A6B5DA67BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49AC65-F888-4EBB-8E0B-6D9713361B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49AC65-F888-4EBB-8E0B-6D9713361B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E19E81D-D396-4523-9E77-5F2EF6BC1E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D03AB7-F50A-48FC-B23D-8390BBA6A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C977B20F-A747-4D50-A5AD-F9E632494D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64380A-3579-4CA5-82EA-622383FDA899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF902534-E864-46AB-91A7-8FA7CA824A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F8522-059B-41C3-A0AB-14D99B57146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0AB6C-26A0-4BB6-9B33-A2BE7D2BC168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE696F4-AEBF-4AFA-A7BF-B84E93402B8A

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580419-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2017 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontatabel Z. Bujar Bendo per hartimin e raportit per
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 08.12.2017. Depozitimi i vendimit
te ortakut te vetem, date 09.12.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'10.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 10.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Manoku") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'10.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Manoku") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluesete aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2018 Numrt i ceshtjes: CN-620142-01-18 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te hollesishem date 03.01.2018 per
shnderrimin e shogerise AUTO MANOKU shpk ne shogeri aksionere. Procesverbali i
ortakut te vetem date 05.01.2018. Vendimi i ortakut te vetem date 05.01.2018 per
miratimin e raportit te administratorit per shnderrimin nga shogeri me pergjegjesi te
kufizuar ne shogeri aksionere.Miratimi i statutit te shogerise aksionere. Statuti i shogerise
AUTO MANOKU sha date 05.01.2018.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F29D9-2A36-4DEC-979E-5CBF891A4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121EFAA-23B1-4F83-9F1B-7CFA4655F479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549823EA-82D8-4189-939B-C2DC577917CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549823EA-82D8-4189-939B-C2DC577917CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5FDFE1-F63D-4869-9CE9-26BD3A61DA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EFC4FD-C666-41BA-9EC4-275F1C69BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C606F0A-9EE9-4D8C-AC44-D588BA2F13E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71364DA-9D64-4A6F-AF97-F20821B75B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71364DA-9D64-4A6F-AF97-F20821B75B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E2387-0BB7-4584-BD74-0DCFB121DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C0B19-E2D6-45E0-9EFA-4D38F3D01EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC04891-1BCE-41EE-9254-84B6889852D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE94B03-C393-40BE-B877-9A9D87B5F44E

11/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-624550-01-18 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te hollesishem date 03.01.2018 per
shnderrimin e shogerise AUTO MANOKU shpk ne shoqgeri aksionere. Procesverbali i
ortakut te vetem date 05.01.2018. Vendimi 1 ortakut te vetem date 05.01.2018 per
miratimin e raportit te administratorit per shnderrimin nga shogeri me pergjegjesi te
kufizuar ne shogeri aksionere.Miratimi i statutit te shoqgerise aksionere. Statuti i shogerise
AUTO MANOKU sha date 05.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

16/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-626031-01-18 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te hollesishem date 03.01.2018 per
shnderrimin e shogerise AUTO MANOKU shpk ne shogeri aksionere. Procesverbali i
ortakut te vetem date 05.01.2018. Vendimiiortakut te vetem date 05.01.2018 per
miratimin e raportit te administratorit per shnderrimin nga shogeri me pergjegjesi te
kufizuar ne shoqeri aksionere.Miratimi 1 statutit te shoqgerise aksionere. Statuti i shogerise
AUTO MANOKU sha date 05.01.2018.

Subject Type Code ishte ("Limited-Liability Company") u be (""Joint-
Stock Company")

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be ""100,00"

Vlera e Aksionit ishte "10.000.000,00" u be ""100.000,00"
Capital Paid Value.ishte " u be ""10.000.000,00"

Objekti ishte ("Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice e pakice i te gjitha
mallrave te lejuara nga ligji. Sherbime, riparime servisi per te gjitha tipet e automjeteve.")
u be ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te kembimit,

vajrave industrial per mjetet motorrike dhe te tjera te ngjashme.Sherbime montimi,
riparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e automjeteve dhe mjeteve motorrike,
si dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr-7, Rruga e Kavajes, Pallati-152, Hyrja-1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 152, Kati 1, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Albert Manoku') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Albert Manoku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Albert Manoku'') Nga data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35522DF-D4FE-4A39-8F4A-6FAC6F127C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A698DF-F7EE-4ABF-A8FB-E5C5E0F5D2AF

"05/01/2018" Ne daten ""05/01/2021"
eshte larguar administratori: ("Albert Manoku'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Aqif Toska') Nga data "05/01/2018"
Ne daten "05/01/2021"

eshte shtuar anetari: ("'Anisa Gici'") Nga data ""05/01/2018"
Ne daten "05/01/2021"

eshte shtuar anetari: (""Majlinda Manoku'") Nga data
"05/01/2018" Ne daten "05/01/2021"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Albanian Audit Partners') Nga
data "'05/01/2018"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne'para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Deklaratat ¢ pranimit ose jo te shndérrimit, nga ortakét/aksionarét e vecanté
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

20/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-824901-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2018 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mijeti tip autoveture Fiat Doblo, me targe: AA 983 RD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti tip autoveture Volkswagen Caddy Combi, me targe: TR 7847 R.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mijeti tip autoveture Audi A6, me targe: AA 660 LO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti tip autoveture Seat Ibiza, me targe: TR 9507 T, "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti tip autoveture Fiat 500X, me targe AA 369 NO.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B2E07-6428-464C-832C-445C770806F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D43CDE-235D-4BE9-893A-515D4BD9BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E58CA94-EF0E-4966-A956-7CB3F31CD7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FA0D0C-CAC9-4587-A935-82B467E44C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82472DBB-49B7-4FDA-A7A9-8A562445EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82472DBB-49B7-4FDA-A7A9-8A562445EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285C3C68-A4FB-4BE1-B664-C758F4B36CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F30372-01BB-4AB8-950C-E6A007EFD1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC19943-C98A-4AAA-9257-45CE29DD405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F279501D-7535-4355-977E-7893401A6610

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860739-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem nr. 3, date
12.07.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Mjet tip autoveture Auto Dacia Sandero, me targe AA 665 GM, me nr.shasie
UU1BSDA1P47746505; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881315-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947641-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 21.09.2018
ku eshte vendosur :{ Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti Tip Volkswagen Caddy, me targe AA 230 UT.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065304-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té aksionarit te vetem Nr. 1 date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E5EE9-EF9E-4FD3-8911-A6D40D466564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E5EE9-EF9E-4FD3-8911-A6D40D466564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA12C59-223C-45AB-AB98-261B8710202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B211CF-85FF-4A32-B39D-2C7CA4EDB3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A79C00-D143-4912-9B41-C358BAEED923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A79C00-D143-4912-9B41-C358BAEED923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BE391-6674-4DCC-9156-0D7EC1FCD9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9251BD4B-EA8F-4D57-B818-3E666DB50A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6121B5D-EA18-48AB-AAA6-F506D871AAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A425BDC4-4F26-4346-84BA-32E082DC826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A425BDC4-4F26-4346-84BA-32E082DC826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DADE06-4548-4CD1-8990-40118EBA347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF88EC-7740-4F09-8D5F-9AFB69D7A77B

15.01.2019 pér hapje té€ njé adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@automanoku.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Jeep Cherokee, me targe AA 048 RE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123643-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., daté 04.03.2019, t€ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.
Objekti ishte ("Import-eksport, tregtimme shumice e pakice i pjeseve te kembimit,
vajrave industrial per mjetet motorrike dhe te tjera te ngjashme.Sherbime montimi,
riparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e automjeteve dhe mjeteve motorrike, si
dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.") u be ("Import-eksport, tregtim
me shumice e pakice i pjeseve te kembimit, vajrave industrial per mjetet motorrike,
goma, bateri, antifrize, solucione te ndryshme dhe te tjera te ngjashme. Sherbime
montimi, riparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e automjeteve dhe mjeteve
motorrike, si dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274464-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Viti 2018 (Auto Manoku).pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Auto Manoku Sha-Pasqyrat Financiare 2018.pdf

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355116-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7980A-A237-4DF7-B426-2AF758EB33FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7980A-A237-4DF7-B426-2AF758EB33FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3207A-ED6B-4CFE-B622-4E65A6341B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B07C2-3942-4294-B334-D053B29C9FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A6BAC-4F0F-4234-9CCF-AC44EC2C107D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92213ED4-EBD1-4C86-823D-AEAB4056DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92213ED4-EBD1-4C86-823D-AEAB4056DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B3C13-2CEA-43B2-9D09-F96C98E9F9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F32974-FF1B-4171-BA6C-125A5D88AEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B8631-526F-4AF1-9032-694C8B287F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EBC470-4A85-455C-A51A-DE0CAB44B69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46211E95-EE1A-4720-B017-25094E9A044F

01.10.2019,ku €shté vendosur: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2-kateshe, Kati 2, Zona Kadastrale Nr 3865,
Nr Pasurie 287/28; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475228-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat&25.02.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Mjet tip Ford Tranzit Connect me targe AA 076 RB me Nr.Shasie
WF06XXWPG6GE19105; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Mjeti tip Opel Astra me targe AA 832'MZ, Nr.shasie WOLPCSE62FG121269; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2020

Numrt i ceshtjes: CN-514937-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020 ku eshte
vendosur:Largimin si kryetare te Keshillit Mbikqyres te shogerise te znj.Anisa Gigi.
Emerimin si Kryetar te Keshillit Mbikqyres te shogerise te Z.Rezart Caushi per nje
periudhe 3(tre) vjecare nga momenti i regjistrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Rezart Caushi'’) Nega data ""01/06/2020"
Ne daten "01/06/2023"
eshte larguar anetari: ("Anisa Gici'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1600BD47-7157-4F49-A3E4-22BB15AB69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337A111F-8743-412A-876C-3E42D3C3169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E4420-10CB-410E-AA96-51F7F5DC8B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E4420-10CB-410E-AA96-51F7F5DC8B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB6D027-AFE3-48EB-AD0F-38AB0233542C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDB8B5-9C21-4134-866E-94E40A776E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32827D-33C9-4B4B-A9B7-D2100F029087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32827D-33C9-4B4B-A9B7-D2100F029087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C04B30-CDD0-48AB-862A-711F95A3FF91

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551814-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2019
Lista e Dokumenteve:
Auto Manoku - Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpeénzimeve) sipas natyres.xlsx
Auto Manoku - Pasqyra Financiare 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571907-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 04.08.2020 ku
€sht€ vendosur shtim i objektit t& aktivitetit:
Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim me.shumice e pakice i pjeseve te kembimit,
vajrave industrial per mjetet motorrike, goma, bateri, antifrize, solucione te ndryshme dhe
te tjera te ngjashme. Sherbime montimi, viparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e
automjeteve dhe mjeteve motorrike, si-dhe¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.") u
be ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te kembimit,
vajrave industrial per mjetet motorrike, goma, bateri, antifrize, solucione te
ndryshme dhe te tjera te ngjashme. Sherbime montimi, riparime, kontrolle periodike
per te gjitha tipet e automjeteve dhe mjeteve motorrike, si dhe ¢do aktivitet tjeter te
lejuar nga ligji. Tregtim te materialeve ne fushen e ndertimit, si hidrosanitare,
elektrike, inerte, etj., ge i perkasin kesaj fushe.")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573977-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i pjeseve te kembimit,
vajrave industrial per mjetet motorrike, goma, bateri, antifrize, solucione te ndryshme dhe
te tjera te ngjashme. Sherbime montimi, riparime, kontrolle periodike per te gjitha tipet e
automjeteve dhe mjeteve motorrike, si dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Tregtim te
materialeve ne fushen e ndertimit, si hidrosanitare, elektrike, inerte, etj., qe i perkasin
kesaj fushe.") u be ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i
pjeseve te kembimit, vajrave industrial per mjetet motorrike, goma, bateri, antifrize,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35322FA-411E-4C20-B2D5-C478D064D046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A506A-54BB-4E49-8F3B-EA5323C31D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A506A-54BB-4E49-8F3B-EA5323C31D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A862C6-F54A-4D66-82ED-3D11B49B251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACBEEDF-8C25-4EED-B9BD-1000A1CA20AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29548C44-6294-49C1-85B5-A4AB0E389A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0520599-BBB6-4740-869E-70805A99BFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E417D094-AF22-479F-A4D7-3149CA662953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7911017-43BB-4001-807B-3C65778848BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7911017-43BB-4001-807B-3C65778848BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D39409-3FB8-45AB-85C2-4D28401189CD

solucione te ndryshme dhe te tjera te ngjashme. Sherbime montimi, riparime,
kontrolle periodike per te gjitha tipet e automjeteve dhe mjeteve motorrike, si dhe
¢do aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Tregtim te materialeve ne fushen e ndertimit, si
hidrosanitare, elektrike, inerte, etj., ge i perkasin kesaj fushe. Trajnim punonjesish
ne fushen e riparimit te automjeteve.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641149-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.01.2021 pér riemérimin e
administratorit Albert Manoku dhe riemérimin anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés Aqif
Toska dhe Majlinda Manoku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Manoku'') ,
Nga Data ishte (""05/01/2018") u be (""06/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Manoku'') ,
Kohézgjatia ishte ("05/01/2021") u be (""06/01/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Majlinda Manoku'') , Nga
Data ishte ("05/01/2018") u be (""06/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Majlinda Manoku'') s
Kohézgjatia ishte (""05/01/2021") u be (""06/01/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aqif Toska'") , Nga Data
ishte ("05/01/2018") u be (""06/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aqif Toska"') , Kohézgjatja
ishte (""05/01/2021") u be (""06/01/2024"")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :06/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0283642F-6EEF-403B-8102-5A89983A832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FAF38F-0E0C-4BBD-80BF-455EC9ECAA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FAF38F-0E0C-4BBD-80BF-455EC9ECAA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EBF871-96C6-4FA5-8B75-87347AF7150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58850E8-2714-4A01-B1A2-EA79C3FB7CD0

EKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

(1 n€punésit t& sportelit)
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